
Originální konstrukce hlinkového zábradlí, která je navržena tak, 
aby splňovala požadavky na statické zatížení konstrukce. Moderní 
nadstandardní vzhled a zpracování.

Výhody:
•	 masivní	konstrukce	profilů
•	 tloušťka	profilů	5	mm
•	 nacvakávací	lišta	–	snadná	montáž	a demontáž	výplně	
•	 povrchová	úprava	–	elox	v 7	odstínech	nebo	komaxit
•	 originální	kotvení	zábradlí	–	snadná,	rychlá	montáž	a demontáž
•	 zábradlí	je	vhodné	pro	montáž	všech	zasklívacích	systémů
•	 záruka	na výrobek	až	10	let

Vysoká kvalita zábradlí, bezúdržbová povrchová úprava,  
masivní profily tl. 5 mm, originální kotvení,  
rychlá montáž, odolnost, dlouholetá životnost.

RAILOG®
Hliníkové zábradlí  
pro panelové domy

ÚDRŽBA BUDOV.CZ – Schneider s.r.o. 
Průmyslová č. 957/5, 74723 Bolatice
tel.:/fax: +420 553 654 485 
gsm: +420 602 771 627 
e-mail: info@udrzbabudov.cz 
www.udrzbabudov.cz
www.lodzie-schneider.cz

10zá
ru

ka až

let

ÚDRŽBA BUDOV.CZ
Schneider

výrobce	systému	RAILOG®

Naše firma je držitelem  
certifikátu jakosti ISO 9001 : 2000



www.udrzbabudov.cz
www.lodzie-schneider.cz

RAILOG®
Hliníkové zábradlí  
pro panelové domy

Systém zábradlí pro panelové 
domy RAILOG®. Masivní hliníkové 
zábradlí. Systémová konstrukce 
pro zasklívání lodžií.

konstrukce zábradlí
tl. 5mm RAILOG®

konstrukce zábradlí
tl. 5mm RAILOG®

nacvakávací 
Al. lišty RAILOG®

aretační nožička

zasklívací pevná
Al. lišta RAILOG®

systémové kotvení 
do bočních panelů
chemické kotvy 
HILTI + závit. tyč M10, M12

výplň zábradlí
tepelně tvrzené bezpečnostní sklo

kompaktní deska KRONOPLAN
lepené bezpečnostní sklo

Naše firma je držitelem  
certifikátu jakosti ISO 9001 : 2000

1.		detail	spoje	zábradlí	-	
příčka,	rám	RAILOG®

2.		detail	rohového	spoje	
zábradlí	RAILOG®

3.		celkový	pohled	
na konstrukci	systému	
zábradlí	RAILOG®

1. 2.

3.

10zá
ru

ka až

let


